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Uppdragshandling för referensgrupp sortiment 

Bakgrund 

Samarbetsavtalet ska säkerställa en gemensam successiv utveckling av försörj-
ningen av personliga hjälpmedel. Vårdgivarna och Hjälpmedelscentralen ska sam-
arbeta för att möjliggöra en gemensam hjälpmedelsverksamhet och medverka till att 
verksamheten utvecklas. För att möjliggöra detta på ett effektivt sätt ersätts tidigare 
sortimentsgrupper (externa) med referensgrupper för de olika produktområdena.  
 
Målet med sortimentsarbetet är att tillhandahålla funktionella och säkra hjälpmedel 
på lägsta effektiva hjälpmedelsnivå. 

Syfte med uppdraget 

Syftet med referensgrupper är att ta till vara vårdgivarnas samlade kunskap och er-
farenheter och återföra det in i upphandlingsarbetet.  
 
Uppdragsbeskrivning 
Referensgruppernas representanter ska: 

 Bidra med kunskap och erfarenheter om befintligt sortiment 

 Delta på produktvisning inför ny upphandling, då det efterfrågas av produkt-
konsulent, och delge sina synpunkter 

 Beskriva patientbehov i en behovsanalys i en avsedd mall, se bilaga 

 Vid behov delta vid utvärdering av inkomna anbud (OBS! Sekretessfas) 

 Vara tillgängliga för övriga sortimentsfrågor inom aktuellt område i första 
hand under pågående upphandling 

Arbetsorganisation 

I referensgrupperna ingår frekventa förskrivare med god kunskap inom aktuellt pro-
duktområde. Berörda vårdgivare bör vara representerade. 

Arbetsformer 

Produktkonsulent ansvarar för att inhämta synpunkter från referensgruppen enligt 
överenskommen process för sortimentsarbete, se Hjälpmedelscentralens webb-
plats. Synpunkter från referensgruppens medlemmar kan inhämtas via mail, Skype-
möten eller fysiska möten. 

Kommunikation  

Representanter i referensgrupperna ansvarar för att inhämta synpunkter från den 
egna verksamheten/enheten. 
 
Nomineringsprocess 
Beredningsgrupp Handbok och sortiment utser representanter i samråd med pro-
duktkonsulent. Om representant i referensgruppen lämnar sitt uppdrag meddelas 
samordningsfunktionen: samordning.hjalpmedel@vgregion.se 
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